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Einheit/Typ
LF8/6

LF 20-KatS
TLF8/18
MW
GW-Mess
LF 20-KatS
HLF 10/6
TLF 24/50
SW 2000-Tr
MTW

HLF 10/6
TLF8/18
MTW
ELW 1
ELW 1

LF 16-TS
HLF 10/6
TLF8/18
RW1

MTW

MTW

2x FwA-FM
LF8/6
TLF8/18
TSF-W
GW-Mess
LF8/6
TLF8/18
MTW
LF8/6

LF 20-KatS
MTW

HLF 10/6
TLF8/18
RW 1

MTW
LF8/6
TLF8/18
DLK 23-12
GW-Wasserrettung
FwA-RTB 2
MTW
LF8/6

LF 20-KatS
MTW
LF8/6
TLF 24/50
MTW

HLF 10/6
TLF8/18
MTW

LF8
LF8/6
AC-Mess
MTW
TSF-W

TSF
MW@
LF8/6
TLF8/18
DLK 23-12
MW

Botnang Birkach

Biisnau

Degerloch/Hoffeld

Hedelfingen

Heumaden

Hofen

Miihlhausen

Miinster

Riedenberg  Plieningen ' Obertiirkheim

Rotenberg = Rohracker

Sillenbuch

Fahrgestell
Mercedes Atego 815
MAN TGM 13.250
Unimog U 1300 L
VWT5 2.0 TDI
VWT5 2.0 TDI

MAN TGM 13.250
Mercedes 1226 F
Mercedes 1935 AK
Iveco FF95 E
VWT5 2.0 TDI
Mercedes 1226 F
Unimog U 1300 L
VW 2.5 TDI
Mercedes Vito 110 D
Mercedes 316 CDI
Mercedes LAF 1113
Mercedes 1226 F
Unimog U 1300 L
Unimog U 1300 L
VWT5 2.0 TDI
Mercedes 313 CDI

Mercedes Atego 815 F
Unimog U 1250 L
Mercedes 609 D

VW T5TDI

Mercedes Atego 815 F
Unimog U 1300 L

VW T4 TDI

Mercedes Atego 815 F
MAN TGM 13.250
VWT5 TDI

Mercedes 1226 F
Unimog U 1300 L
Unimog U 1300 L

VW T4 TDI

Mercedes Atego 815 F
Unimog U 1300 L
Iveco 150 E 27
Mercedes 310 D

Heku 902

VWT5 2.0 TDI
Mercedes Atego 815 F
MAN TGM 13.250
VWT5 2.0 TDI
Mercedes 814 D
Mercedes 1935 AK
VW T4 TDI

Mercedes 1226
Unimog U 1300 L

VW T4TDI

Mercedes LF 608 D
Mercedes 814 D

Fiat Ducato
VWT52.0TDI
Mercedes Vario 614 D
Mercedes Vario 614 D
VWT5TDI

Mercedes Atego 815 F
Unimog U 1300 L
Mercedes 1834

VW T4TDI

Aufbau
Ziegler
Lentner
Bachert
Schafer
Schafer
Lentner
Ziegler
Ziegler
Magirus
Schifer
Ziegler
Ziegler
Eigen
Binz
Wolf/Feuchter
OWR
Ziegler
Bachert
OWR
Schafer
Eigen
Auwdrter
Ziegler
Ziegler
Bachert
Eigen
Ziegler
Bachert
Eigen
Ziegler
Lentner
Eigen
Ziegler
Ziegler
OWR
Eigen
Ziegler
Bachert
Magirus
Eigen
Heku
Schifer
Ziegler
Lentner
Schafer
Ziegler
Ziegler
Eigen
Ziegler
Bachert
Eigen
Bachert
Ziegler
Bund
Schafer
Ziegler
Ziegler
Schafer
Ziegler
Bachert
Magirus
Eigen

Baujahr
2001
2011
1984
2010
1986
2011
2008
1989
1997
1990
2011
1989
1999
1998
2002
1984
2011
1984
1985
1993
2002
1975
2001
1990
1992
2007
2001
1983
2000
2001
2011
2005
2008
1989
1984
2000
2001
1982
1997
1990
1993
2010
2001
2011
2010
1994
1989
2000
2008
1982
1999
1982
1994
2002
2010
2004
2004
2007
2001
1984
1993
2000
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LF8

LF8/6
TSF-W

MW

LF8/6
LF16-TS
TLF8/18
MTW

HLF 10/6
TLF8/18
RW 1

LF8

LF8/6

DLK 23-12
GW-Wasserrettung
FwA-RTB
MTW

LF8/6
LF16TS
HLF 20/16
TLF8/18
DLK23-12
MTW

LF8/6
TLF8/18
MTW

LF8/6

LF 16TS
HLF 10/6
DLK 23-12
MTW
GW-Logistik @
LF8

LF8/6

LF 20-KatS
SW 2000
MW

ELW 1
BtkKw
GW-Logistik
Betr LKW
LKW 4/Lad
Dekon-LKW P
Dekon-LKW V
LKW Verpf.
MTW

2x FKH Anh.©
FwA-Tief
FwA-Zub
FwA-Komp
FwA-Strom
FwA-Ub

Stammheim Sommerrain

Uhlbach

Untertiirkheim

Wangen Vaihingen

Weilimdorf

Zazenhausen

Logistik

Mobile Tankstelle @

@ Fahrzeug wird zusammen mit Abteilung Uhlbach genutzt. @ Wechselaufbaufahrzeug (WAF) mit
Wechselaufbau-Logistik. @ Feldkochherd auf Anhanger. @ Inhalt 800 | Diesel, mittels Gabelstapler

auf LKW verlastbar.

Fahrgestell
Mercedes LF 608 D
Mercedes Atego 815
Mercedes 609 D
VWT5 2.0 DI
Mercedes 814D
Mercedes LAF 1113
Unimog U 1300 L
VWT5 2.0 TDI
Mercedes 1226 F
Unimog U 1250 L
Unimog U 1300 L
Mercedes LF 608 D
Mercedes Atego 815 F
Iveco 150 E 27
Mercedes 310 D

VWT5 2.0 TDI
Mercedes Atego 815 F
Mercedes LAF 1113
Mercedes Atego 1528 F
Unimog U 1300 L

Iveco 150 E 27

VW T4 TDI

Mercedes Atego 815 F
Unimog U 1300 L

VW T5

Mercedes 814D
Mercedes LAF 1113
Mercedes Atego 1226 F
Iveco 120-25 AN

VWT5

Mercedes Atego 1017 L
Mercedes LF 608 D
Mercedes Atego 815 F
MAN TGM 13.250
Mercedes 1222 AF

VW T5

VW T3 syncro

Mercedes Sprinter 312 D
MAN TGL 8.150
Mercedes 709 D
Mercedes 1722 AK
MAN 10.163

MAN 10.163

Mercedes 814

VWT5 2.5 DI

Progress 57/4
Hoffmann

Westfalia

Westfalia

Aufbau
Ziegler
Ziegler
Ziegler
Schafer
Ziegler
OWR
Bachert
Schafer
Ziegler
Ziegler
OWR
Bachert
Ziegler
Magirus
Eigen
Harbeck
Schafer
Ziegler
OWR
Ziegler
Bachert
Magirus
Eigen
Ziegler
Bachert
Eigen
Ziegler
OWR
Ziegler
Magirus
Eigen
Paul/STT
Bachert
Ziegler
Lentner
Ziegler
Eigen
k.A.

k.A.
Renninger
Renninger
k.A.
Empl
Empl
k.A.
Schafer
Progress
Hoffmann
Westfalia
Jenbacher
Eisemann
Westfalia

Baujahr
1982
2001
1992
2012
1994
1983
1984
2012
2008
1990
1985
1982
2001
1997
1994
2001
2010
2001
1983
2004
1982
1997
1999
2001
1982
2007
1994
1983
2008
1994
2007
1999
1982
2001
2011
1988
2005
1991
1998
2008
1994/2011
1990
1999
2000
1999
2009
1979/1983
1991
2002
1979
1981
1979

www.feuerwehrmagazin.de



